
Id: WEYKG-LKCMF-FHXRT-WKRWE-JBQYW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/60/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie założenia i przystąpienia do Stowarzyszenia Gdański Obszar Metropolitalny z siedzibą 
w Gdańsku 

Na podstawie art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Przodkowo przystępuje do założenia Stowarzyszenia Gdański Obszar Metropolitalny, z siedzibą 
w Gdańsku. 

§ 2. Upoważnia się Wójta do reprezentowania Gminy w czynnościach założycielskich stowarzyszenia, 
o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Gmina Przodkowo przystąpi do Stowarzyszenia Gdański Obszar Metropolitalny i stanie się jego członkiem 
zwyczajnym z chwilą zarejestrowania w KRS. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


